KB

53

accel. e cresc.

S. no-men, et de - dit il - li no-men, quod est

A. no-men, et de - dit il - li no-men, quod est

T. no-men, et de - dit il - li no-men, quod est

B. no-men, et de - dit il - li no-men,

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

57

S. su - - - per om - - ne no - - - men, su-per

A. su - - - per om - - ne no - - - men, su-per

T. su - - - per om - - ne no - - - men, su-per

B. quod est su - per om - ne no - men, su-per

KB

61 *a tempo*

S. om-ne no - men. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o -

A. om-ne no - men. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o -

T. om-ne no - men. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o -

B. om-ne no - men. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o -

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
 This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

68

S. be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad mor - - - tem,

A. be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad mor - - - tem,

T. be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad mor - - - tem,

B. be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad mor - tem, ad mor - - - tem,

KB

74

S. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o - be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad

A. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o - be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad

T. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o - be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad

B. Chris-tus fac-tus est pro no - bis o - be-di-ens, o - be-di-ens, us - que ad mor - tem, ad

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

80

S. mor - tem, mor-tem, mor-tem, us - que ad mor-tem, mor - tem

A. mor - tem, mor-tem, mor-tem, us - que ad mor - tem, mor - tem

T. mor - tem, mor-tem mor-tem us - que ad mor-tem, mor - tem

B. mor - - tem, mor-tem mor-tem mor-tem

KB

88

S. au - tem cru - - cis.

A. au - tem cru - - cis.

T. au - tem cru - - cis. Propter quod et De-us e - xal - ta-vit

B. au - tem cru - - - cis.

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
 This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

94

S. - - - et

A. - - - et

T. il-lum, propter quod et De-us e - xal - ta - vit il-lum, et

B. - - - et

KB { (bassoon part) }

99

S. de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men, quod est cresc. e accel.

A. de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men, quod est

T. de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men, quod est

B. de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men, quod est

KB { (bassoon part) }

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
 This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

104

S. su - - - per om - ne no - - - men,

A. su - - - per om - ne no - - - men,

T. su - - - per om - ne no - - - men,

B. su - - - per om - ne no - - - men,

KB ff LH

109 *a tempo* p

S. men. et de-dit il-li no-men quod est su-per om-ne no-men,

A. men. et de-dit il-li no-men quod est su-per om-ne no-men,

T. men. et de-dit il-li no-men quod est su-per om-ne no-men,

B. men. et de-dit il-li no-men quod est su-per om-ne no-men,

KB ff

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

114

S. quod est su-per om-ne no-men, su-per om-ne no - men, su-per om - ne no -

A. quod est su-per om-ne no-men, su-per om-ne no - men, su-per om - ne no -

T. quod est su-per om-ne no-men, su-per om-ne no - men, su-per om - ne no -

B. quod est su-per om-ne no-men, su-per om-ne no - men, su-per om - ne no -

KB

119

ritardando

S. men, su-per om - ne no - - men, su - per om-ne no - - - men.

A. men, su-per om - ne no - - men, su - per om-ne no - - - men.

T. men, su-per om - ne no - - men, su - per om-ne no - - - men.

B. men, su-per om - ne no - - men, su - per om-ne no - - - men.

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

Organ or Keyboard Reduction

Christus Factus Est (*Christ Became Obedient*)

Hilarión Eslava

The musical score consists of five systems of music for organ or keyboard. System 1 (measures 1-7) starts with a dynamic *p* and a tempo marking **Adagio**. System 2 (measures 8-14) includes dynamics *accel e cresc.*, *f*, *ff*, *p*, *ritard.*, and *a tempo*. System 3 (measures 15-20) includes a dynamic *p* and a tempo marking **6**. System 4 (measures 21-26) includes a dynamic *p* and a tempo marking **5**. System 5 (measures 27-32) includes a dynamic *p* and a tempo marking **5**.

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

2

38 *accel. e cresc.* *ritard. e dim.* *a tempo*